

**BA Invest ApS**

**Glerupvej 13  
2610 Rødovre**

**CVR-nr 26 78 67 97**

**ÅRSRAPPORT  
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16 / 4 2018



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12



## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

BA Invest ApS  
Glerupvej 13  
2610 Rødovre

CVR-nr: 26 78 67 97  
Stiftet: 18. september 2002  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Bograd

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investering og køb af erhvervsvirksomheder.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. -393.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabet har fortsat ingen driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre eksterne omkostninger .....	-9.250	-11
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-9.250</b>	<b>-11</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	13.915	13
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-46.382	-45
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-41.717</b>	<b>-43</b>
2 Skat af årets resultat .....	-351.269	-210
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-392.986</b>	<b>-253</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-392.986	-253
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-392.986</b>	<b>-253</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	386.615	344
Andre tilgodehavender.....	0	28
Udskudt skatteaktiv.....	123.732	475
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>510.347</b>	<b>847</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>510.347</b>	<b>847</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>510.347</b>	<b>847</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	-1.236.097	-843
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-736.097</b>	<b>-343</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.233.944	1.177
Anden gæld.....	12.500	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.246.444</b>	<b>1.190</b>
<b>KORTFRISTET GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>1.246.444</b>	<b>1.190</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>510.347</b>	<b>847</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skatteværdi af sambeskatning.....	0	-28
Regulering af udskudt skat .....	351.269	238
	<b>351.269</b>	<b>210</b>

	1/1 2017	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2017
<b>3 Egenkapital</b>			
Anpartskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	-843.111	-392.986	-1.236.097
	<b>-343.111</b>	<b>-392.986</b>	<b>-736.097</b>

### Anpartkapitalen er fordelt således:

Anparter, 1 stk. á nom. kr. 500.000 .....	500.000
	<b>500.000</b>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Geovia Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.